
XXII. ročník 
mezinárodního turnaje mladších žáků  

(roč. 2010) 

Memoriál Josefa Šurala 
o pohár starosty 
města Modřice

5.–7. srpna 20225.–7. srpna 2022
na hřištích v Modřicích

www.turnaj-modrice.cz



Vážení čtenáři a milovníci fotbalu,
dovolte mi, abych vás touto cestou pozval na již 22. ročník fotbalového turnaje 
Memoriál Josefa Šurala o Pohár starosty města Modřice, který se koná v termínu 
od 5. do 7. srpna na fotbalových hřištích v Modřicích.

Po dvou covidových letech se tento celorepublikově oblíbený turnaj fotbalové mládeže 
opět vrací do osvědčeného a dříve zaběhnutého systému. Byť nás v letošním ročníku turnaje 
nečeká žádný významný milník, významným přece jen je. Mnohem více si uvědomujeme, 
jak důležitá je  pro  nás možnost vzájemného setkávání se  bez jakýchkoliv omezení 
a možností radovat se společně z dosažených sportovních výsledků.

Těší mne, že na letošním ročníku budu moci jménem města přivítat 16 fotbalových týmů, 
jejichž složení bude velice pestré. Kromě českých prvoligových týmů k  nám na  turnaj 
zavítají i tradiční týmy ze Slovenska a vítězství přijede obhajovat i družstvo z chorvatského 
Zágrebu. Poprvé v historii turnaje se představí v Modřicích prvoligové týmy z Maďarska. 
Čekají nás tak tři dny nabité sportovními zážitky. Jsem přesvědčen, že přinesou do naší 
společnosti závan příjemné atmosféry. Sportovní nadšení a  smysl pro  fair-play, kterou 
u nás prosazujeme, bude jistě inspirací i pro nejmladší účastníky a také pro diváky turnaje. 
Neopomenu připomenout pro ty, kteří se nebudou moci turnaje zúčastnit přímo, že i letos 
bude připravena možnost sledování zápasů turnaje on-line přes webové stránky turnaje.

Zajímavostí v  letošním programu bude sobotní zápas osobností, zapojených do Nadace 
Josefa Šurala, která nastoupí proti mužstvu složeného z trenérů zúčastněných klubů. Účast 
přislíbili mimo jiné Petr Švancara, Jan Polák a bratři Šuralovi. Sobotní večer jako již tradičně 
zakončí večerní zábava s hudbou, která je určena účastníkům turnaje a jejich doprovodu. 
Pozitivní zprávou, kterou bych chtěl zdůraznit, je, že se  díky městem vybudované nové 
umělé hrací ploše pro kopanou podařilo zajistit, aby se všechna utkání letošního turnaje 
odehrála přímo v Modřicích. Týmy tak nebudou muset vyjíždět na některé zápasy na hřiště 
do  sousedních obcí. Navíc o  stravování týmů se  letos postará jedna kuchyně – školní 
jídelna, jež prošla v loňském roce náročnou rekonstrukcí.

Jsem rád, že právě fotbalu se u nás v Modřicích daří. Za poslední léta se úroveň mládežnické 
kopané mílovými kroky pozvedla. Naše mužstvo starších žáků postoupilo v loňské sezóně 
do krajského přeboru. Ozývají se nám rovněž zájemci ze širokého okolí, kteří by rádi působili 
v našich mládežnických týmech. Zájem o širokou spolupráci v rámci mládežnické kopané 
už projevil mimo jiné FC Kuřim a  Tatran Bohunice. Modřice proto nyní uvažují o  zřízení 
společného tréninkového střediska fotbalové mládeže pro Modřice a okolní obce. Moderní 
sportovní plochy pro  tréninky máme, k  tomu bychom chtěli využít našeho trenérského 
týmu, jenž disponuje bohatými prvoligovými zkušenostmi. Modřický fotbalový klub má 
připravenou koncepci rozvoje mládeže svého klubu. Je velká škoda, že se skrze covidové 
období chystaný projekt o dva roky zpozdil.

Těším se na společná setkání na našem modřickém fotbalovém turnaji a přeji vám všem 
pohodové léto bohaté na krásné sportovní zážitky, zvláště pak ty fotbalové! 

Ing. Josef Šiška, starosta města Modřice



PartneřiPartneři

Brabec RostislavBrabec Rostislav
Procházka - elektroProcházka - elektro
Vodnaňská drůbežVodnaňská drůbež
Vinařství Alois PitraVinařství Alois Pitra

Restaurace SherwoodRestaurace Sherwood
Restaurace U Krále JiříhoRestaurace U Krále Jiřího
Restaurace Železná růžeRestaurace Železná růže

Plzeňská pivnice Hladinka a ŠnytPlzeňská pivnice Hladinka a Šnyt

generální partner 22. ročníku



Všeobecné informaceVšeobecné informace

Turnaj svým sportovním rozsahem, obsazením, finančním a  materiálním 
zabezpečením patří mezi nejlepší v České republice. Pořadatel zajišťuje stravování, 
ubytování, pitný režim na své náklady (max. pro 20 osob na tým) a bohatý doprovodný 
program.

Startují hráči narození po 1. 1. 2010 (MFK Modřice po 1. 1. 2009). Povinné jsou kartičky 
pojištěnce.

Vedoucí jednotlivých týmů při prezenci předloží vyplněnou soupisku s  ID čísly 
a  předají startovné ve  výši 5 000 Kč. Počet hráčů na  hřišti je  10 + 1, na  soupisce 
18 hráčů. Po dohodě je možno zapsat i více hráčů.

Hraje se na klasické fotbalové hřiště s hrací dobou 2x15 minut. Je povoleno střídání 
všech hráčů ze soupisky v jednom zápase. Hráč, který obdrží červenou kartu, nesmí 
nastoupit v  následujícím utkání. Pokud nastoupí, mužstvo se  trestá kontumační 
prohrou ve  prospěch soupeře. Každé mužstvo musí mít dvě sady dresů odlišné 
barvy, volbu dresů má družstvo uvedené v rozlosování jako domácí.

Protesty se podávají písemně do deseti minut po skončení utkání se vkladem 500 Kč 
předsedovi sportovně technické komise. Je-li protest oprávněný, vklad se vrací.

Pro zdárný průběh turnaje je nutné, aby byla družstva po celou dobu jeho konání 
mobilní. V opačném případě je nutno situaci řešit předem s pořadateli.

Hrací řádHrací řád

Hraje se ve třech fázích:
• první den se hrají čtyři základní skupiny se čtyřmi účastníky systémem každý 

s každým, o rozdělení do skupin rozhoduje los;
• druhý den se hrají opět čtyři skupiny nadstavby po čtyřech účastnících, do kterých 

se z prvního hracího dne postupuje dle umístění v základních skupinách;
• po skončení druhého hracího dne se vytvoří výsledná tabulka, kam se započítávají 

všechna utkání z obou hracích dnů;
• Poslední den se  hrají utkání o  umístění, zvlášť ve  skupině o  9. až 16. místo 

a ve skupině o 1. až 8 místo. V obou polovinách se týmy utkávají postupovým 
resp. sestupovým pavoukem - vítězové o vyšší pozici, poražení o nižší.

Vítězný tým si v  normální hrací době 2 x 15  minut připisuje 3 body. V  případě 
nerozhodného výsledku se  mužstvům připisuje 1 bod a  poraženému týmu 
0  bodů. Zápasy budou řídit rozhodčí delegovaní ze  strany JmKFS, MěFS Brno, 
OFS Brno-venkov.



O pořadí ve skupinách i v celkové tabulce O pořadí ve skupinách i v celkové tabulce 
rozhodujerozhoduje

• celkový počet bodů
• vzájemná utkání
• rozdíl skóre
• větší počet vstřelených branek
• los

Při utkáních o umístění v případě nerozhodného výsledku se kopou 3 pokutové kopy, 
dále po jednom pokutovém kopu do rozhodnutí. 

Po skončení turnaje budou vyhlášeni a oceněni 3 nejlepší střelci, 3 nejlepší hráči 
a 3 nejlepší brankáři turnaje a cena Josefa Šurala. 

Další případné informace o turnaji Vám Další případné informace o turnaji Vám 
poskytne organizační výbor turnajeposkytne organizační výbor turnaje

Ing. Josef Šiška ... tel: +420 602 559 055
starosta města Modřice, čestný předseda turnaje

Alois Beránek ... tel: +420 737 449 972
ředitel turnaje (sportovně – technické informace)

Ing. Petr Zoufalý ... tel: +420 777 053 164
manažer turnaje (informace o ubytování, stravování)

Zdeněk Vlasák ... tel: +420 732 659 647
předseda STK

Jitka Krejčířová ... tel: +420 724 231 129
sekretářka

Na příjemný fotbalový zážitek a zápolení v duchu fair-play se těší
Alois Beránek
ředitel turnaje



Propozice turnajePropozice turnaje
PořadateléPořadatelé
Město Modřice
MFK MODŘICE 

FC Zbrojovka Brno
JmKFS

Vedení turnajeVedení turnaje
Alois Beránek – ředitel turnaje
Petr Zoufalý – manažer turnaje
Zdeněk Vlasák – předseda STK

Jitka Krejčířová – sekretářka turnaje

Obsazení turnajeObsazení turnaje

skupina A skupina B

FC Zbrojovka Brno
Výběr JmKFS

Dinamo Zagreb
Sigma Olomouc

ŠK Slovan Bratislava
MFK Modřice
FC Fastav Zlín
FC Slovácko

skupina C skupina D

SK Slavia Praha
MTK Budapešť

1. FC Tatran Prešov
MFK Ružomberok

FC Baník Ostrava
Illés Football Akademy

MŠK Žilina
FC Košice

Výše uvedená družstva z Čech, Moravy, Slovenska, Maďarska Výše uvedená družstva z Čech, Moravy, Slovenska, Maďarska 
a Chorvatska budou tři dny zápolit v rámci a Chorvatska budou tři dny zápolit v rámci 

„XXI. ročníku fotbalového turnaje Memoriálu Josefa Šurala „XXI. ročníku fotbalového turnaje Memoriálu Josefa Šurala 
o Pohár starosty města Modřice“o Pohár starosty města Modřice“



Časový rozpis utkáníČasový rozpis utkání
PÁTEKPÁTEK

10:00 - 14:15 utkání v základních skupinách A + B
14:20 - 18:40 utkání v základních skupinách C + D

čas Modřice - tráva Modřice - umělka

10:00 Zbrojovka Brno - Sigma Olomouc Slovan Bratislava - Slovácko

10:40 Výběr JmKFS - Dinamo Zagreb Modřice - Fastav Zlín

11:30 Slovan Bratislava - Fastav Zlín Zbrojovka Brno - Dinamo Zagreb

12:10 Modřice - Slovácko Výběr JmKFS - Sigma Olomouc

13:00 Zbrojovka Brno - Výběr JmKFS Slovan Bratislava - Modřice

13:40 Dinamo Zagreb - Sigma Olomouc Fastav Zlín - Slovácko

čas Modřice - tráva Modřice - umělka

14:20 Slavia Praha - Ružomberok Baník Ostrava - Košice

15:00 MTK Budapešť - Tatran Prešov Illés Football Akademy - Žilina

15:50 Baník Ostrava - Žilina Slavia Praha - Prešov

16:30 Illés Football Akademy - Košice MTK Budapešť - Ružomberok

17:20 Slavia Praha - MTK Budapešť Baník Ostrava - Illés Football Akademy

18:00 Prešov - Ružomberok MŠK Žilina - Košice

PořadateléPořadatelé
MFK MODŘICE, komise mládeže JmKFS,

FC Zbrojovka Brno



SOBOTASOBOTA
9:00 - 13:15 utkání v nádstavbových skupinách E + F

13:20 - 17:40 utkání v nádstavbových skupinách G + H

Nadstavbové skupinyNadstavbové skupiny
Skupina E: A1, B2, C3, D4
Skupina F: B1, C2, D3, A4
Skupina G: C1, D2, A3, B4
Skupina H: D1, A2, B3, C4

čas Modřice - tráva Modřice - umělka

9:00 E1 - E4 F1 - F4

9:40 E2 - E3 F2 - F3

10:30 F1 - F3 E1 - E3

11:10 F2 - F4 E2 - E4

12:00 E1 - E2 F1 - F2

12:40 E3 - E4 F3 - F4

čas Modřice - tráva Modřice - umělka

13:20 G1 - G4 H1 - H4

14:00 G2 - G3 H2 - H3

14:50 H1 - H3 G1 - G3

15:30 H2 - H4 G2 - G4

16:20 G1 - G2 H1 - H2

17:00 G3 - G4 H3 - H4

čas Společenské akce

18:00 Slavnostní zahájení turnaje na hlavním hřišti v Modřicích

18:30 Utkání týmu nadace Josefa Šurala proti trenérům zúčastněných družstev

19:30 Večeře týmů + raut sponzorů, hostů a trenérů v Modřicích

20.00 Diskotéka pro rodiče a doprovod



Play-off o umístěníPlay-off o umístění

čas Modřice - tráva Modřice - umělka

8:00 12 - 13 (B) 11 - 14 ( C )

8:40 9 - 16 (A) 10 - 15 ( D )

9:30 poražení C - D poražení A - B

10:10 vítězové C - D vítězové A - B

10:50 o 13. místo o 15. místo

11:30 o 9. místo o 11. místo

12:20 Vyhlášení výsledků skupiny o 9. – 16. místo

12:30 4 - 5 (B) 3 -6 (C)

13:10 1 - 8 (A) 2 - 7 (D)

14:00 poražení C - D poražení A - B

14:40 vítězové C - D vítězové A - B

15:25 o 3. místo o 7 místo

16:05 o 1. místo o 5. místo

17:00 Vyhlášení výsledků skupiny o 1. - 8. místo

Všechny zápasy na hřišti v Modřicích  Všechny zápasy na hřišti v Modřicích  
bude možné on-line či ze záznamu sledovat bude možné on-line či ze záznamu sledovat 

na www.turnaj-modrice.czna www.turnaj-modrice.cz

Ceny nejlepším budou předávatCeny nejlepším budou předávat  
Ing. Josef ŠiškaIng. Josef Šiška  - starosta města Modřice 

a zástupce nadace Josefa Šurala.a zástupce nadace Josefa Šurala.



Sk
up

in
a 

A
Sk

up
in

a 
A

M
od

řic
e

20
22

FC
 

Zb
ro

jo
vk

a 
Br

no

Vý
bě

r 
Jm

FK
S

D
in

am
o 

Zá
gr

eb
SK

 S
ig

m
a 

O
lo

m
ou

c
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

FC
 

Zb
ro

jo
vk

a 
Br

no

Vý
bě

r 
Jm

FK
S

D
in

am
o 

Zá
gr

eb

SK
 S

ig
m

a 
O

lo
m

ou
c



Sk
up

in
a 

B
Sk

up
in

a 
B

M
od

řic
e

20
22

ŠK
 S

lo
va

n 
Br

at
is

la
va

M
FK

 
M

od
řic

e
FC

 F
as

ta
v 

Zl
ín

1. 
FC

 
Sl

ov
ác

ko
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

ŠK
 S

lo
va

n 
Br

at
is

la
va

M
FK

 
M

od
řic

e

FC
 F

as
ta

v 
Zl

ín

1. 
FC

 
Sl

ov
ác

ko



Sk
up

in
a 

C
Sk

up
in

a 
C

M
od

řic
e

20
22

SK
 S

la
vi

a 
Pr

ah
a

M
TK

 
Bu

da
pe

šť
1. 

FC
 T

at
ra

n 
Pr

eš
ov

M
FK

 
Ru

žo
m

be
ro

k
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

SK
 S

la
vi

a 
Pr

ah
a

M
TK

 
Bu

da
pe

šť

1. 
FC

 T
at

ra
n 

Pr
eš

ov

M
FK

 
Ru

žo
m

be
ro

k



Sk
up

in
a 

D
Sk

up
in

a 
D

M
od

řic
e

20
22

FC
 B

an
ík

 
O

st
ra

va

Ill
és

 
Fo

ot
ba

ll 
Ak

ad
em

y
M

ŠK
 Ž

ili
na

FC
 K

oš
ic

e
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

FC
 B

an
ík

 
O

st
ra

va

Ill
és

 
Fo

ot
ba

ll 
Ak

ad
em

y

M
ŠK

 Ž
ili

na

FC
 K

oš
ic

e



Tabulky základních skupinTabulky základních skupin
Skupina ASkupina A

Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1

2

3

4

Skupina BSkupina B

Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1

2

3

4

Skupina CSkupina C

Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1

2

3

4

Skupina DSkupina D

Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1

2

3

4



Sk
up

in
a 

E
Sk

up
in

a 
E

M
od

řic
e

20
22

A1
B2

C3
D

4
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

A1 B2 C3 D
4



Sk
up

in
a 

F
Sk

up
in

a 
F

M
od

řic
e

20
22

B1
C2

D
3

A4
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

B1 C2 D
3

A4



Sk
up

in
a 

G
Sk

up
in

a 
G

M
od

řic
e

20
22

C1
D

2
A3

B4
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

C1 D
2

A3 B4



Sk
up

in
aH

Sk
up

in
aH

M
od

řic
e

20
22

D
1

A2
B3

C4
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

D
1

A2 B3 C4



Tabulka po dvou hracích dnechTabulka po dvou hracích dnech

Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Zápasy play-offZápasy play-off

vítězové

poražení

vítězové o 9.místo

vítězové o 13.místo

vítězové

poražení

poražení o 11.místo

poražení o 15.místo

12 - 13 9 - 16 11 - 14 10 - 15

vítězové

poražení

vítězové o 1.místo

vítězové o 5.místo

vítězové

poražení

poražení o 3místo

poražení o 7.místo

4 - 5 1 - 8 3 - 6 2 - 7

Zá
pa

sy
 v

e 
sk

up
in

ě 
o 

9.
–1

6.
 m

ís
to

Zá
pa

sy
 v

e 
sk

up
in

ě 
o 

9.
–1

6.
 m

ís
to

Zá
pa

sy
 v

e 
sk

up
in

ě 
o 

1.
–8

. m
ís

to
Zá

pa
sy

 v
e 

sk
up

in
ě 

o 
1.

–8
. m

ís
to



Konečné umístěníKonečné umístění
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Individuální oceněníIndividuální ocenění

Nejlepší hráč
turnaje

Nejlepší brankář 
turnaje

Nejlepší střelec 
turnaje

1.
místo

2.
místo

3.
místo



MAPYMAPY



MAPYMAPY

Modřice - ubytování, Modřice - ubytování, stravování stravování 

Hotel Avanti, Střední 61, BrnoHotel Avanti, Střední 61, Brno



1. ročník – 20011. ročník – 2001
1. FC Vysočina Jihlava
2. SK Sigma Olomouc
3. FC Stavo Artikel Brno A
4. FC Vítkovice
5. FC Stavo Artikel Brno B
6. Olympia Hradec Králové
7. FK Zlín
8. SK Moravská Slavia Brno

2. ročník – 20022. ročník – 2002
1. 1. FC SYNOT
2. FC Vítkovice
3. SK Sigma Olomouc
4. FC Vysočina Jihlava
5. FK Drnovice
6. FC Stavo Artikel Brno A
7. FK Zlín
8. FC Stavo Artikel Brno B
9. Olympia Hradec Králové
10. MFK Modřice

Výsledky předcházejících ročníkůVýsledky předcházejících ročníků

3. ročník – 20033. ročník – 2003
1. SK Sigma Olomouc
2. FC Vysočina Jihlava
3. FK Zlín
4. SFC Opava
5. 1. FC Brno A
6. FC Drnovice
7. FC Baník Ostrava
8. MFK Modřice 90
9. 1. FC Brno B

4. ročník – 20044. ročník – 2004
1. SK Slavia Praha
2. FC Vysočina Jihlava
3. ŠK Slovan Bratislava
4. 1. FC Brno A
5. FC Tescoma Zlín
6. SK Sigma Olomouc
7. SK České Budějovice
8. SFC Opava
9. FC Baník Ostrava
10. FK Teplice
11. AFK Inter Bratislava
12. AS Trenčín
13. 1. FC Synot
14. MFK Modřice
15. 1. FC Brno B
16. 1. FK Drnovice

5. ročník – 20055. ročník – 2005
1. SK Rapid Wien 
2. FC Tescoma Zlín
3. FK Teplice
4. FC Baník Ostrava
5. 1.FC Brno „A“
6. ASK Inter Bratislava
7. SK Slavia Praha
8. SFC Opava
9. SK Hradec Králové
10. FC Vysočina Jihlava
11. FK Šardice
12. FC Sparta Brno
13. SK Roudnice Nad Labem
14. 1. FC Brno „B“
15. SK Moravská Slavia Brno
16. MFK Modřice

6. ročník – 20066. ročník – 2006
1. Viktoria Plzeň
2. Rapid Wien
3. Hradec Králové
4. Slavia Praha
5. Nitra
6. Sparta Praha
7. Ml. Boleslav
8. Kladno
9. Baník Ostrava
10. Roudnice n/Labem
11. FK Teplice
12. Slovan Bratislava
13. 1.FC Brno
14. Vysočina Jihlava
15. SFC Opava
16. SK Sigma Olomouc
17. Moravská Slavia Brno
18. MFK Modřice
19. Tescoma Zlín
20. Sparta Brno



7. ročník – 20077. ročník – 2007
1. SK Slavia Praha
2. 1. FC Brno
3. SK Rapid Wien
4. FK Teplice
5. Slovan Liberec
6. FK Šardice
7. FC Nitra
8. FC Sparta Brno
9. AC Sparta Praha
10. FC Tescoma Zlín
11. Roudnice n. L.
12. PVFA Bratislava
13. Vysočina Jihlava
14. MFK Modřice
15. FC Baník Ostrava
16. SK Kladno
17. Bánská Bystrica
18. Slovan Bratislava
19. FC Viktoria Plzeň
20. Hradec Králové

8. ročník – 20088. ročník – 2008
1. SK Slavia Praha
2. AC Sparta Praha
3. MěFS BRNO
4. Dukla Bánská Bystrica
5. 1.FC Brno
6. FC Baník Ostrava
7. NK Zadar
8. FC Nitra
9. MFK Modřice
10. FK Teplice
11. FC Tescoma Zlín
12. SK Kladno
13. SFC Opava
14. SK Roudnice n.L.
15. FK Šardice
16. FK Spartak Trnava
17. FC Vysočina Jihlava
18. FC Viktoria Plzeň

9. ročník – 9. ročník – 20092009
1. SK Slavia Praha
2. AC Sparta Praha
3. FK Teplice
4. FC Hradec Králové
5. MěFS Brno
6. FC Viktoria Plzeń
7. RAFK Rajhrad
8. 1.FC Brno
9. Roudnice n. Labem
10. SK Sigma Olomouc
11. FC Hlučín
12. FK Příbram
13. FC Baník Ostrava
14. ŠK Slovan Bratislava
15. NK Zadar
16. FC Tescoma Zlín
17. FC Vysočina Jihlava
18. MFK Modřice
19. UKS SMS Lodž
20. AS Trenčín

10. ročník – 10. ročník – 20102010
1. Sparta Praha
2. FK Teplice
3. FC Zbrojovka
4. NK Zadar
5. Baník Ostrava
6. Bohemians 1905
7. Slovan Bratislava
8. Vysočina Jihlava
9. Dynamo České Budějovice
10. Viktoria Plzeň
11. Hradec Králové
12. FC Petržalka
13. UKS SMS Lodž
14. AS Trenčín
15. Tescoma Zlín
16. MěFS Brno
17. Roudnice nad Labem
18. MFK Modřice
19. 1. SC Znojmo
20. FC Hlučín

11. ročník – 11. ročník – 20112011
1. FC Hradec Králové
2. NK Zadar
3. FK Příbram
4. FC Zbrojovka Brno
5. MFK Žilina
6. FK Baník Most
7. FA Nitra
8. FC Baník Ostrava
9. AC Sparta Praha
10. MFK Petržalka

11. ŠK Slovan Bratislava
12. SK Slavia Praha
13. FC Viktoria Plzeň
14. FŠ Třebíč
15. Výběr MěFS Brno
16. FK Ústí nad Labem
17. SK Sigma Olomouc
18. MFK Modřice
19. FK Teplice
20. FC Tescoma Zlín



12. ročník – 12. ročník – 20122012
1. Zbrojovka 2002
2. AC Sparta Praha
3. SK Slavia Praha
4. FC Spartak Trnava
5. MFK Žilina
6. FK Teplice
7. FC Baník Ostrava
8. MFK Frýdek Místek
9. FC Zbrojovka Brno
10. SK HS Kroměříž
11. SK Sigma Olomouc
12. ŠK Slovan Bratislava
13. FC Tescoma Zlín
14. 1. SK Prostějov
15. SFC Opava
16. MFK OKD Karviná
17. FK Senica
18. výběr Brno-venkov
19. MFK Modřice
20. FC Dosta Bystrc

13. ročník – 13. ročník – 20132013
1. FC Zbrojovka Brno
2. MŠK Žilina
3. SK Slavia Praha
4. MŠK Tesla Stropkov
5. MFK Modřice
6. FC Hradec Králové
7. ŠK Slovan Bratislava
8. FC Baník Ostrava
9. výběr JmKFS
10. FC Vysočina Jihlava
11. FC Sparta Brno
12. SK Sigma Olomouc
13. FC Slovan Liberec
14. FK Radnički 1923 Kragujevac
15. NK Zadar
16. FC Spartak Trnava

14. ročník – 14. ročník – 20142014
1. FC Zbrojovka Brno
2. 1.FC Tatran Prešov
3. SK Slavia Praha
4. FK Senica
5. AC Sparta Praha
6. MŠK Žilina
7. ŠK Slovan Bratislava
8. SK Sigma Olomouc
9. FC Baník Ostrava
10. Bohemians 1905
11. FC Spartak Trnava
12. FC Hradec Králové
13. FK Ústí nad Labem
14. Sparta Brno
15. MFK Modřice
16. FC Dinamo Brjansk

15. ročník – 15. ročník – 20152015
1. Sparta Praha 
2. Sigma Olomouc 
3. Sparta Brno 
4. FK Teplice 
5. MŠK Žilina 
6. Baník Ostrava 
7. Zbrojovka Brno 
8. Tatran Prešov 
9. Brjansk 
10. Ružomberok 
11. Viktoria Plzeň 
12. Modřice 
13. Janočkova Akademia 
14. Chamovniki 
15. Senica 
16. Kiev

16. ročník – 16. ročník – 20162016
1. Tatran Prešov 
2. Zbrojovka Brno 
3. Slavia Praha 
4. 1. FC Slovácko 
5. Bohemians 1905
6. FK Teplice 
7. Sparta Praha 
8. Baník Ostrava 
9. MŠK Žilina 
10. Ružomberok 
11. Senica 
12. Fastav Zlín 
13. Sigma Olomouc 
14. Viktoria Plzeň 
15. Sparta Brno 
16. MFK Modřice

17. ročník – 17. ročník – 20172017
1.  MŠK Žilina
2.  AC Sparta Praha
3.  SK Slavia Praha
4.  1.FC Tatran Prešov
5.  SK Sigma Olomouc
6.  FC Baník Ostrava
7.  FC Sparta Brno
8.  JUPIE FŠMH
9.  FC Zbrojovka Brno
10.  FC Fastav Zlín
11.  FK Teplice
12.  MFK Modřice
13.  FC Zbrojovka Brno 2006
14.  MFK Ružomberok
15.  Slovan Liberec
16.  1. FC Slovácko



18. ročník – 18. ročník – 20182018
1.  AC Sparta Praha
2.  FC Zbrojovka Brno
3.  1. FC Slovácko
4.  FC Baník Ostrava
5.  SK Slavia Praha
6.  FK Pardubice
7.  MŠK Žilina
8.  FK Viktoria Plzeň
9.  Výběr JmKFS
10.  SK Sigma Olomouc
11.  FK Teplice
12.  FC DUSH 21 Kyjev
13.  MFK Ružomberok
14.  Tatran Prešov
15.  FK Senica
16.  FC Chamoniki Moskva 

19. ročník – 19. ročník – 20192019
1.  SK Slavia Praha
2.  FC Baník Ostrava
3.  1. FC Slovácko
4.  AC Sparta Praha
5.  FK Pardubice
6.  Tatran Prešov
7.  SK Sigma Olomouc
8.  Výběr JmFKS
9.  Dinamo Minsk
10.  FC Fastav Zlín
11.  FC Zbrojovka Brno
12.  FK Teplice
13.  MFK Ružomberok
14.  MŠK Žilina
15.  FK Senica
16.  MFK Modřice

20. ročník – 20. ročník – 20202020
1.  FC Baník Ostrava
2.  SK Slavia Praha
3.  SK Sigma Olomouc
4.  1. FC Slovácko
5.  AC Sparta Praha
6.  FC Zbrojovka Brno
7.  FC Svratka 2007
8.  1. SK Prostějov
9.  FKM Karlova Ves
10.  Výběr JmFKS
11.  MFK Modřice
12.  FC Boskovice

21. ročník – 21. ročník – 20212021
1.  Dinamo Zágreb
2.  Sparta Praha
3.  MFK Modřice
4.  Slavia Praha
5.  SIgma Olomouc
6.  Baník Ostrava
7.  1. FC Slovácko
8.  MŠK Žilina
9.  Zbrojovka Brno
10.  Výběr JmKFS
11.  FC Fastav Zlín
12.  Sparta Brno



www.turnaj-modrice.czwww.turnaj-modrice.cz


